СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13 мая 2022 год № 53
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в решение от 25 марта 2015 года № 113
«О структуре администрации муниципального образования

сельского поселения «Линёво-Озёрское»

В целях упорядочения структуры администрации муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в соответствии с
пунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 8 части 6 статьи 27 Устава
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»,
принятого решением Совета от 04 мая 2018 года № 95, Совет
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»,
решил:

1. Внести в решение от 25 марта 2015 года № 113 «О структуре
администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-
Озёрское» следующие изменения:

1Л. пункт 6 Положения о структуре администрации муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» изложить в следующей
редакции:

«6. В структуру Администрации входят:
- Глава администрации; .*4,1.
- Заместитель руководителя администрации;
- Ведущий специалист;
- Специалист военно-учетного стола.»;
1.2. Схему структуры администрации муниципального образования

сельского поселения «Линёво-Озёрское» изложить в новой редакции,
согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2022 года.
4. Опубликовать настоящее решение в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и разместить
на информационных стендах муниципального образования сельского
поселения «Линёво-Озёрское».

W f ___
Глава муниципального образования:’/
сельского поселения «Линёво-Озёр|^ое» У Н.Е. Горюнов

Приложение к
Решению Совета
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 13 мая 2022 года № 53

Схема
структуры администрации муниципального образования Г

сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Заместитель
руководителя администрации

Ведущий специалист

г >г